

法人単位事業活動計算書

(自) 平成 29 年 4 月 1 日 (至) 平成 30 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	0	0	0
	老人福祉事業収益	0	0	0
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	0	0	0
	就労支援事業収益	24,605,654	22,902,931	1,702,723
	障害福祉サービス等事業収益	105,064,102	100,865,985	4,198,117
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	0	0
	自立支援給付費収益	0	0	0
	利用者負担金収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	12,000	12,000	0
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	129,681,756	123,780,916	5,900,840
	費用			
	人件費	70,601,357	70,591,941	9,416
	事業費	9,950,211	8,806,257	1,143,954
	事務費	9,372,871	9,245,064	127,807
	就労支援事業費用	28,843,999	29,277,633	-433,634
授産事業費用	0	0	0	
〇〇費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	6,025,543	5,988,677	36,866	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,767,993	-1,767,993	0	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	123,025,988	122,141,579	884,409	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,655,768	1,639,337	5,016,431	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			0
	受取利息配当金収益	3,003	3,935	-932
	有価証券評価益			0
	有価証券売却益			0
	投資有価証券評価益			0
	投資有価証券売却益			0
	その他のサービス活動外収益	1,020,323	1,565,336	-545,013
	サービス活動外収益計(4)	1,023,326	1,569,271	-545,945
	費用			
	支払利息	802,479	911,088	-108,609
	有価証券評価損			0
	有価証券売却損			0
投資有価証券評価損			0	
投資有価証券売却損			0	
その他のサービス活動外費用			0	
サービス活動外費用計(5)	802,479	911,088	-108,609	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	220,847	658,183	-437,336	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	6,876,615	2,297,520	4,579,095	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			0
	施設整備等寄附金収益			0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
	固定資産受贈額			0
	固定資産売却益			0
	その他の特別収益			0
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	基本金組入額			0
	資産評価損			0
固定資産売却損・処分損	2		2	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)			0	
国庫補助金等特別積立金積立額			0	
災害損失			0	
その他の特別損失			0	
特別費用計(9)	2	0	2	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-2	0	-2	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	6,876,613	2,297,520	4,579,093	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	53,506,084	51,208,564	2,297,520
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	60,382,697	53,506,084	6,876,613
	基本金取崩額(14)			0
	その他の積立金取崩額(15)			0
	その他の積立金積立額(16)			0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	60,382,697	53,506,084	6,876,613	